
 
Vážení čtenáři, 

srdečně Vás vítáme u srpnového vydání našeho měsíčníku Zpravodaj. V tomto čísle Vás informujeme 

o zajímavých novinkách v našem sortimentu a blížících se událostí. Představíme Vám naše nové přístřešky 

řady Modulo pro zastřešení odpadových nádob poskytující ochranu před nepříznivými povětrnostními 

podmínkami s ohledem na zachování estetiky. Dále Vás seznámíme s naším komunálním vozidlem BOKI 

určeného pro efektivní správu veřejných komunikací v obcích a městech. Ve dnech 22.-27. srpna nás 

naleznete na agrosalonu ZEMĚ ŽIVITELKA 2024 konající se v Českých Budějovicích. Rádi Vás přivítáme na 

našem stánku, kde Vám představíme naše nejnovější produkty a zodpovíme Vaše dotazy. Na závěr se 

dočtete o městském mobiliáři a jeho možnostech efektivního využití. 

Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další setkání s Vámi – ať už prostřednictvím našeho 

Zpravodaje, nebo osobně na agrosalonu ZEMĚ ŽIVITELKA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

• PŘÍSTŘEŠKY PRO NÁDOBY • KOMUNÁLNÍ VOZIDLA • AGROSALON ZEMĚ ŽIVITELKA • 

SRPNOVÝ ZPRAVODAJ 

08/2024 

 

 

 

 

 

@ 2024 Meva-tec s.r.o. 

 

 

 

 

 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz  

mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KOMUNÁLNÍ VOZIDLO / MEZINÁRODNÍ AGROSALON ZEMĚ ŽIVITELKA  

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

50. ROČNÍK AGROSALONU 

ZEMĚ ŽIVITELKA 

Společnost Meva se zúčastní 

50. ročníku mezinárodního 

agrosalonu ZEMĚ ŽIVITELKA 2024, 

který se uskuteční ve dnech 22. – 27. 

srpna 2024 na výstavišti v Českých 

Budějovicích.  

Tento významný veletrh je ideální 

příležitostí pro odborníky i širokou 

veřejnost seznámit se s nejnovějšími 

trendy a inovacemi v oblasti 

zemědělství. 

Přijďte navštívit náš stánek, kde Vám 

představíme naše výrobky pro 

zemědělské účely, dílny či dům 

a zahradu.  

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

 

https://www.vcb.cz/kalendar-akci/zeme-zivitelka-2024
https://www.mevatec.cz/komunalni-vozidlo-boki-hy-1352-P/
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.vcb.cz/kalendar-akci/zeme-zivitelka-2024?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwzIK1BhAuEiwAHQmU3upaZWVRMBs1OyJt4WFbXMUQFYprLOzfQruSgtg3_zYtLxLQksM2CxoC1cYQAvD_BwE


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NOVINKA V SORTIMENTU 

https://www.mevatec.cz/pristresek-pro-kontejnery-modulo-2-m-P/


Funkční a estetická hodnota 

Městský mobiliář však není jen o estetice. Jeho 

hlavní funkcí je sloužit obyvatelům a návštěvníkům 

měst a obcí. Lavičky poskytují místo k odpočinku, 

odpadkové koše udržují čistotu, přístřešky nás 

chrání před vlivy počasí a mnoho dalšího. Na 

dovolené si často ani neuvědomujeme, jak moc 

nám tyto prvky usnadňují pobyt v cizím prostředí. 

Městský mobiliář ve světě 

Naše dovolené nám nejen poskytují odpočinek a 

nové zážitky, ale také nám otevírají oči pro detaily, 

které bychom jinak přehlíželi. Městský mobiliář je 

jedním z těchto detailů, které nám mohou ukázat, 

jak různé kultury přistupují k veřejným prostorům. 

Ať už se nacházíme v romantických uličkách 

evropských měst nebo v rušných ulicích asijských 

metropolí, městský mobiliář je tam s námi, aby nám 

usnadnil život a zpříjemnil náš pobyt. Při příští 

dovolené si tedy všimněme těchto nenápadných, 

ale důležitých prvků, které tvoří nedílnou součást 

našeho cestovatelského zážitku. 

Inspirace pro domácí prostředí 

Cestování nám může přinést spoustu inspirace pro 

zlepšení veřejných prostor i u nás doma. Mnoho měst 

se inspiruje zahraničními příklady a přebírá 

osvědčené postupy a designové prvky. Například 

v českých městech se začínají místo tradičních 

nádob a kontejnerů objevovat moderní podzemní 

koše a polopodzemní kontejnery. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMA MĚSÍCE 

NA DOVOLENÉ S MĚSTSKÝM MOBILIÁŘEM 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

Když se řekne dovolená, většina z nás si představí slunce, pláže, hory nebo historická města plná kultury a 

památek. Málokdo si však uvědomí, že na našich cestách nás neustále doprovází městský mobiliář. Tento 

pojem zahrnuje veškeré vybavení veřejných prostor, které nám usnadňuje život ve městech a obcích. Ať už 

jde o lavičky, odpadkové koše, květináče nebo autobusové zastávky, městský mobiliář je nedílnou součástí 

našeho každodenního života. A co víc, s těmito prvky se setkáváme nejen doma, ale i na dovolené v zahraničí. 

https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/

